

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Gmina Tomaszów Lubelski, jako Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania IT.271.1.84.2023.

Pytanie nr 1

Czy projekt stadionu sportowego poza projektem płyty boiska wraz z infrastrukturą powinien obejmować także:

1. Projekt trybun na 300 miejsc siedzących.
2. Projekt sektora gości.
3. Projekt budynków przeznaczonych na szatnie dla drużyn oraz sędziów wraz z całą infrastrukturą.
4. Projekt urządzeń sanitarnych.

Odpowiedź:

Zaprojektowany obiekt musi spełniać minimalne kryteria infrastrukturalne określone przez PZPN w przepisach licencyjnych dla stadionów klubów klasy okręgowej. Projekt powinien więc swym zakresem obejmować wszystkie elementy niezbędne do prowadzenia rozgrywek tej klasy, takich jak: pole gry, trybuny, szatnie, sanitariaty, parkingi, ogrodzenie, ławki dla rezerwowych itp.

Pytanie nr 2:

Czy należy zaprojektować instalację automatyczną do nawadniania boiska oraz instalację do odwodnienia boiska? Wykonanie tych instalacji nie wynika z przepisów licencyjnych.

Odpowiedź:

Projekt techniczny powinien zawierać rozwiązanie odwodnienia pola gry. Zamawiający nie przewiduje wykonania instalacji nawadniającej.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wymaga zaprojektowania odrębnego budynku toalety dla publiczności, czy też może to być wydzielona toaleta w budynku szatniowym, bądź dopuści zastosowanie toalet typu toi-toi?

Odpowiedź:

Toaleta dla publiczności powinna być zlokalizowana w budynku szatniowym.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zaprojektowanie budynku szatniowego jako kontenerowego?

Odpowiedź:

Tak.